PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2023 - Cachoeirinha

O Promotor de Justiça Diretor das Promotorias de Justiça de Cachoeirinha, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com

base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

Grande do Sul, RESOLVE:

 I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de

estagiários de NÍVEL SUPERIOR curso de Direito para atuar junto à 2ª Promotoria de

Justiça Cível de Cachoeirinha, conforme listagem abaixo:

Inscrição  Nome do Candidato  Nota Prova
Nota
Entrevista

Nota Final  Classificação

01  Luiza Cardozo Machado  Ausente  Ausente

02  Isadora Villar de Oliveira  Ausente  Ausente

03  Larissa Franciele Freires de Barros  Ausente  Ausente

04  Marcia Simone Martins Vasconcellos  Ausente   Ausente

05  Carolina Paloschi Mâncio  Ausente  Ausente

06  Adrielle Gomes de Córdova  Ausente  Ausente

07  Gabriela Rosa Dias  Ausente  Ausente

08  Damiris Morais do Nascimento  50  Ausente  50  Desclassificado

           THOMAZ DE LA ROSA,
           Promotor de Justiça
           Diretor das Promotorias de Cachoeirinha.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CACHOEIRINHA

Procedimento nº 01220.000.052/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Manatá, 622, Bairro Monte Carlo, CEP 94940-190, Cachoeirinha, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 34701899 — E-mail mpcachoeirinha@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000026252792@SIN · CRC: 34.6721.6979

Procedimento 01220.000.052/2023  –  Evento 0029  –  Página 1

Nome:

Lotação:
Data:

Thomaz de La Rosa da Rosa
Promotor de Justiça — 3638332
Promotoria de Justiça Criminal de Cachoeirinha
25/05/2023 16h01min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 63/2016-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CACHOEIRINHA

Procedimento nº 01220.000.052/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Manatá, 622, Bairro Monte Carlo, CEP 94940-190, Cachoeirinha, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 34701899 — E-mail mpcachoeirinha@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 25/05/2023 16:01:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   25/05/2023 16:01:15 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000026252792@SIN e o CRC 34.6721.6979.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000026252792@SIN · CRC: 34.6721.6979

Procedimento 01220.000.052/2023  –  Evento 0029  –  Página 2